Itrsr'ÂDo Do MARANuÃo
PREFEITURA MUNICTPAL DE BOM LU

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

\-

Em 17 de janeiro de 2023, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 170100212023. Com este fim e para constar, eu, Ana

Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de

empresa especializada para ô fornecimento de peças para veículos

automotores e maquinas pesadas de interesse da administração

municipa! de Bom Lugar - MA.

Bom Lugar/MA , 17 dejaneiro de 2023

J,
NA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsáve! pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

§§TÁO]O DON.TARÂ§ITÁCI
P§§TEITI}RÂ Nfi]}íICIP,4.L I}§ BT}M LIIGÂR
*x* Meuocl §ertr*, Cnrtís Âderíi*truttuo
C.§,PJ.: 0lót l.dü§ül{ll-{X

pORT.lfiIÀ:,1'021/:Q2l Df I: DE.rÀNElRO Dt :tl:t

', :' r': :, :, I -,", : tfo*!@ )! r!§ 2 j i(L

À Prsfeita drl lv{unicipiu & 3om Lugar,

§s§xb ds MsÍarhà§, ro uso de srx;
alnbuiçôcc lcgais em conformidade corn a l.er

&gÊ*ioa do Mrxríuipi*.

R§§OI,Y§;

ê&J - §turesr, a §ra: *l{À JÀIN§ ÀLit§lDÀ 0§.üOURÀ. Cfí: ü45.-i5?.ili.l-{r,{ e t?{:;
030ó871??00ó-0 §ESP{\{À, iràrr €x{Íss o Cargo tle {:ff§fs ns üA}INsTtr * GÀ§iNCTE
D0 pn§§§ÍI§, coerforme Flano & Ceryos nn ílomíssão, &xÊ MutíÉiFiô, a psrur {:Esla dara.

Àrt. f - tsrâ Porbna çrrrÍa cÍn viEor m daa & sris pÔlic&çfÀ rcvogadas as dispo*içô« *m
cmfárÍo.

á,rt J, - Pubiiguc-se. Cump'*'sc na fornra da Lsi.

Grblmte d* Preforla Maaiclpel dr §on Lrylr, ul §*xrlo do lilarout*q 13 dc.!rn*iro d*
2tílt-

Marl**e §ilva Miraírde

he{e,itÂ MuÍii*ipill

Êdt. lidr.ilrii 1lía

rS G. dB !r4 lt 13 li â6r t5
3lt

frrf,a,m
iíft (t { 33 r§€P e, 0

asiu:!. § hltri ;'ar:§

t-meílr prtJrâua. :lriri, t )! t:tt:,
:.::.:,;, i .,., ) t ) r':at, §frei $8s.bâitl1.S*rnr.§8. nt

\<!!rrai{,u. ,s
§Po9ô
§'b

":t.
r iô

" ?-
ülriEl
frsH
i{HÊi

1?*
'i.

j ii::*
$

;a'u;-

I]

§ü; 4^:;
ri; al

:.

§

fss
$.
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOI\í LUGAR

DOM ,::.:,,i A1
-%-

li:t i r ; v* :. t : I f?p e *! &4_ _i

ESTADO DO MARAN

_-t

Ano I - Ediçao No 02 de 15 de Janeiro de 2421EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 021/202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

1' - Nomear, a Sra: CPF: 045.357.203-04 e RG:

030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhâo,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

PreÍeitura ilunicipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

ulwv.bomlugar.ma.gôv.br/diarioofi cial/?id=828

Página(s) 6 de 31aDOM

i